[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_01.02.2019 г._                                                                                  № _32______
О внесении изменений в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 18.10.2017 года №  479
В целях приведения в соответствие с правоустанавливающими учредительными документами организаций, функционирующих на территории Большемурашкинского муниципального района, администрация Большемурашкинского муниципального района   п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 18.10.2017 года №  479 «О местах отбытия исправительных и обязательных работ на предприятиях и в учреждениях Большемурашкинского муниципального района»  (далее постановление) утвердив приложение 1  постановления  в редакции  согласно приложения.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Большемурашкинского муниципального района Р.Е.Даранова.

Глава администрации района                                                       Н.А.Беляков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  администрации

Большемурашкинского муниципального  района

от   _01.02.2019_ г.  № __32____

Перечень

предприятий и учреждений для направления лиц, осужденных для отбывания наказания к исправительным работам (по согласованию)

1. МБУ «Благоустройство»

2. МУП "Управляющая компания"

3. ООО Племзавод «Большемурашкинский»

4.  ООО «Исток»

5.  ООО «Большемурашкинская швейная фабрика»

6.  ГБУЗ НО «Большемурашкинская центральная районная больница»

7.  Большемурашкинское РАЙПО

8.  ИП Куринов А.Ф.

9.  ИП Ужицин В.П.

10.  ООО «ПСХ Надежда»

11.  ООО «Профессионал-СтройРесурс»